
Easychair lietošanas rokasgrāmata 

 
1. Lūdzu, pierakstieties šajā lapā: 
https://easychair.org/account/signin?l=uSI9ECyrg05ZYFYqrkARXS  
 
Pēc uzklikšķināšanas uz saites, noklikšķiniet uz “Submission link” 
 

 
 

Ja jums vēl nav konta, lūdzu, reģistrējieties un izveidojiet paroli. 

 

2. Kad veiksmīgi esat pieslēdzies, varat iesniegt savu projektu. Lai to izdarītu, 

noklikšķiniet uz “make a new submission”. 

 

  

https://easychair.org/account/signin?l=uSI9ECyrg05ZYFYqrkARXS


3. Lūdzu, ievadiet nepieciešamo informāciju par projektu. 

 

  



4. Ierakstiet projekta vadītāja vārdu Author 1 lodziņā un projekta koordinatora vārdu 

Author 2 lodziņā. 

Lūdzu, izlaidiet Author 3 lodziņu! 

 

 

  



5. Norādiet virsrakstu un kopsavilkumu un iestatiet atslēgvārdus. Lūdzu, katrā rindiņā 

norādiet tikai vienu atslēgvārdu. 

 

 

 



6. Lūdzu, atlasiet no saraksta tikai vienu sava projekta disciplīnu. 

 

 

 

7. Lūdzu, atlasiet sava projekta pētniecības disciplīnu. 

Pēc tam izvēlieties "Baltica Germanica" vai "Baltica Innovativa" atkarībā no jūsu 

finansējuma prioritātes. 

 

 

 

 



8. Augšupielādējiet failu un saglabājiet izmaiņas uzklikšķinot uz "Submit”. 

Lai augšupielādētu failu, atlasiet "choose file" . Izvēlieties failu, kuru vēlaties 

augšupielādēt un noklikšķiniet uz "upload files". 

 

9. Augšā jūs atradīsiet iesniegtos projektus sadaļā “My submissions”. Labajā pusē varat 

augšupielādēt citus dokumentus un atjaunot iesnieguma informāciju. Lūdzu, ņemiet 

vērā, ka atļautais faila formāts ir PDF. 
 


